Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия№5» имени Героя Советского Союза

Константина Павлюкова»

(МБОУ «Гимназия №5»)

П Р И К А З

     от  26    августа  2022                                                            № 110/1 -осн_

г. Барнаул

О назначении ответственного

за выпуск  и техническое состояние

школьного автобуса

   В связи с подвозом учащихся проживающих в поселке «Сибирская

Долина» (список прилагается) на школьном автобусе МБОУ «Гимназия

№5», с целью безопасной перевозки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить должностную инструкцию ответственного за выпуск

школьного автобуса на линию.

2. Назначить ответственным лицом за выпуск школьного автобуса  ПАЗ

423470, государственный номер Е 425 ТХ 22, для перевозки учащихся,

Воробьева Н.И., директора гимназии, имеющего высшее образование, и

прошедшего курсы профессиональной подготовки в ООО  «Байон» по

программе «Контролер технического состояния автотранспортных средств»,

диплом №000000000531 от 24.12.2021г.

3.Назначить Воробьева Н.И., директора  специалистом по безопасности

дорожного движения(БДД), «Специалист, ответственный за безопасность

дорожного движения»,  диплом №000000000532 от 24.12.2021г.

 4.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

 Директор  гимназии                                                                Н.И. Воробьев

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия№5» имени Героя Советского Союза

Константина Павлюкова»

(МБОУ «Гимназия №5»)

П Р И К А З

     от  29 августа  2022                                                            №111/1 -осн_

г. Барнаул

О проведении предрейсового

и послерейсового медосмотра водителя

В связи с подвозом учащихся проживающих в поселке «Сибирская Долина»

(список прилагается) на школьном автобусе МБОУ «Гимназия №5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проведение предрейсового и послерейсового медосмотра водителя

Федорищев А.И. осуществлять в соответствии с договором заключенным

с Городской поликлиникой №10 города Барнаула.

2. Водителю школьного автобуса Федорищев А.И., ежедневно, до выхода на

линию и после окончания работы, проходить медицинский осмот, о чем

делать соответствующую отметку в путевом листе.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя ТЭО

Лесового О.Н.

Директор гимназии                                                              Н.И. Воробьев

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия№5» имени Героя Советского Союза

Константина Павлюкова»

(МБОУ «Гимназия №5»)

П Р И К А З

     от  08    декабря  2021                                                            № 147/6 -осн_

г. Барнаул

О назначении ответственного

за выпуск  и техническое состояние

школьного автобуса

   В связи с подвозом учащихся проживающих в поселке «Сибирская

Долина» (список прилагается) на школьном автобусе МБОУ «Гимназия

№5», с целью безопасной перевозки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить должностную инструкцию ответственного за выпуск

школьного автобуса на линию.

2. Назначить ответственным лицом за выпуск школьного автобуса  ПАЗ

423470, государственный номер Е 425 ТХ 22, для перевозки учащихся,

Воробьева Н.И., директора гимназии, имеющего высшее образование, и

прошедшего курсы профессиональной подготовки в ООО  «Байон» по

программе «Контролер технического состояния автотранспортных средств»,

диплом №000000000531 от 24.12.2021г.

3.Назначить Воробьева Н.И., директора  специалистом по безопасности

дорожного движения(БДД), «Специалист, ответственный за безопасность

дорожного движения»,  диплом №000000000532 от 24.12.2021г.

 4.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

 Директор  гимназии                                                                Н.И. Воробьев

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия№5» имени Героя Советского Союза

Константина Павлюкова»

(МБОУ «Гимназия №5»)

П Р И К А З

     от  08    декабря  2021                                                            № 147/7 -осн_

г. Барнаул

О проведении предрейсового

и послерейсового медосмотра водителя

В связи с подвозом учащихся проживающих в поселке «Сибирская Долина»

(список прилагается) на школьном автобусе МБОУ «Гимназия №5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Проведение предрейсового и послерейсового медосмотра водителя

Евсюкова Е.В. осуществлять в соответствии с договором заключенным  с

Городской поликлиникой №10 города Барнаула.

5. Водителю школьного автобуса Евсюкову Е.В., ежедневно, до выхода на

линию и после окончания работы, проходить медицинский осмот, о чем

делать соответствующую отметку в путевом листе.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя ТЭО

Лесового О.Н.

Директор гимназии                                                              Н.И. Воробьев